
صدور گواه موضوع تبصره ۱ماده ۱۸۶ قانون مالیاتهای
مستقیم برای واحدهای تولیدی کوچ و متوسط

باتوجه به وضعيت اقتصادي کشور و در راستاي تسهيل و رفع موانع توليد و نامذاري سال 1395 به عنوان سال اقتصاد
مقاومت، اقدام و عمل و پيرو بخشنامه شماره 5-95-200 مورخ 25-1-1395، بدينوسيله مقرر م گردد:

1- ادارات کل امور ماليات موظفند بده ماليات قطع شده آن دسته از واحدهاي توليدي کوچ و متوسط داراي مجوز
فعاليت از مراجع ذيربط که از طريق کارگروه هاي تسهيل و رفع موانع توليد استان ها براي دريافت تسهيلات به بانها و

موسسات مال و اعتباري مجاز معرف م شوند را بصورت پلان طبق برنامه مشخص در حداکثر زمان ممن قانون تقسيط
و ظرف مدت ي هفته نسبت به صدور گواه موضوع تبصره 1 ماده 186 قانون مالياتهاي مستقيم برابر مقررات اقدام نمايند.

ضمنا لازم به توضيح است واحدهاي توليدي فوق ملفند صورتهاي مال که به سازمان امور ماليات کشور ارائه نموده اند را
براي اخذ تسهيلات به بان ها و موسسات مال و اعتباري مجاز ارائه نمايند.

2-نظر به اهميت اجتناب از ماتبات متعدد و اتلاف وقت موديان با توجه به اختيار حاصل از ماده 167 قانون مالياتهاي
تفويض م مستقيم، اختيارات مربوط به تقسيط بدهيهاي موديان مذکور در بند (1) اين بخشنامه به ادارات کل امور ماليات

ان پذير مو در راستاي مفاد ماده اخيرالذکر ام موديان فوق فارغ از تقسيط هاي قبل است انجام تقسيط بده گردد. بديه
باشد.
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بخشنامه
تفويض اختيار بخشودگ جرايم قابل بخشش موضوع قانون مالياتهاي مستقيم و قانون ماليات بر ارزش افزوده

با عنايت به بند(1) تصويب نامه شماره 171343-505820 مورخ 26-12-1394 هيآت محترم وزيران (تصوير پيوست) وبا
توجه به وضعيت اقتصادي وبه منظور حمايت از توليد وتريم موديان محترم ماليات؛بنا به اختيارحاصل از ماده 191 قانون

ماليات هاي مستقيم،بدين وسيله بخشودگ جرايم قابل بخشش (اعم از جرايم موضوع قانون ماليات هاي مستقيم و قانون ماليات
بر ارزش افزوده) مودبان که در شش ماهه اول سال 1395 نسبت به پرداخت بده ماليات قطع شده اعم از ماليات عملرد
وماليات وعوارض ارزش افزوده خود اقدام نمايند با رعايت قوانين ومقررات ماليات هاي مستقيم وماليات بر ارزش افزوده

وساير قوانين ومقررات مربوط، به آن اداره کل تفويض م گردد.
رد، سال يا دوره هاي مالياتاز عمل شده هر ي قطع ماليات ازموديان نسبت به پرداخت بده که هري بنابراين درصورت

خود تا مهلت مقرر تعيين شده اقدام نمايند،با ارايه درخواست بخشودگ جرايم ورعايت مقررات مربوط جرايم متعلقه قابل
بخشودگ ميباشد. در ضمن موديان که قبل از مصوبه مذکور نسبت به پرداخت بده ماليات خود اقدام نموده انددر خصوص

مانده جرايم متعلقه مشمول اين بخشنامه م باشند.بديه است پس از مهلت مذکورتفويض اختيارات قبل حسب مورد ملاک
عمل م باشد.

مقتض است ادارات کل امور ماليات اطلاع رسان لازم رابه منظور برخورداري موديان محترم ماليات از تسهيلات ياد شده به
عمل آورند.
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